
کتبر  بعد از آغاز عملیات طوفان الاقصی در 7 ا
کردند که  2023 شاید بسیاری پیش‌بینی نمی‌
قرار است این عملیات تاریخی مقاومت فلسطین، 
فصل جدیدی را نه‌تنها در فلسطین یا منطقه بلکه 

در کل جهان آغاز کند.
تجسم عملی وعده شهید سنوار درباره 

طوفان‌الاقصی
شهید یحیی سنوار جمله معروفی داشت، با 
که »حماس برای احقاق حقوق  این عنوان 
مردم فلسطین، کل جهان را مقابل اسرائیل قرار 
خواهد داد.« امروز ما تجسم عملی این جمله 
شهید سنوار را با چشمان خود می‌بینیم؛ جایی 
که برای اولین بار از زمان اشغال فلسطین در سال 
کنون، جهانیان جرئت کردند اسرائیل را به  1948 تا
کشی متهم کنند و  ارتکاب جنایات جنگی و نسل‌
سیاستمداران و نظامیان این رژیم، نه‌تنها توسط 
فلسطینی‌ها و سازمان‌های حقوق‌بشری، بلکه 
توسط نهادهای رسمی بین‌المللی تحت تعقیب 

و پیگرد قرار دارند.
این تغییر و انقلاب مهم در سطح جهانی به قلب 
روایت اسرائیل ضربه زده است و این رژیم در موقعیتی 
که دیگر نمی‌تواند خودش را در  قرارگرفته است 
 جایگاه قربانی نشان دهد و تجاوزاتش را تحت عنوان

 »دفاع از خود« توجیه کند.
طوفان الاقصی و احیای آرمان فلسطین

کسانی که با تحولات منطقه آشنایی داشته باشند 
کتبر 2023 در سایه  به‌خوبی می‌دانند که قبل از 7 ا
تحولات منطقه طی سال‌های گذشته، ازجمله پروژه 
 عادی‌سازی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی یا 
پروژه شوم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا 
تحت عنوان »معامله قرن« و سایر تحولات و سپس 
کار آمدن کابینه راست افراطی بنیامین نتانیاهو،  روی‌
ی مه‌ها نا بر و  لگر  شغا ا یم  ژ ر یر  ز نخست‌و   

 توطئه‌آمیزی که طراحی کرده بود، آرمان فلسطین 
کانون توجهات  در مسیر نابودی قرار داشت و از 
جهانی محوشده بود،این همان چیزی است که 
گدعون لیوی، نویسنده صهیونیست در روزنامه 
عبری هاآرتص بیان کرد و گفت: غزه به هیروشیما 
تبدیل‌شده، اما روح آن زنده است. قبل از جنگ، 
کار بین‌المللی  کاملا از دستور  آرمان فلسطین 
ناپدیدشده بود، سپس این جنگ از راه رسید و 
کار جهانی قرار داد،  فلسطین را در صدر دستور 
امروز جهانیان، فلسطینی‌ها را دوست دارند و 

کنند. برایشان دلسوزی می‌
موج به رسمیت شناختن کشور فلسطین، هرچند 
یک اقدام نمادین بوده و وارد مرحله عملی نشده 
است، اما تأثیر طوفان الاقصی در قرار دادن آرمان 
فلسطین در صدر امور جهانی را نشان داد. در 
ماه مه 2024 مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
کثریت 143 رأی، قطعنامه‌ای را در حمایت از  با ا
درخواست‌های فلسطین برای عضویت کامل در 
سازمان ملل تصویب کرد و به شورای امنیت توصیه 

نمود که این درخواست را مجددا بررسی کند.
گذشته، نروژ، ایرلند و اسپانیا هم به  طی دوره 

رسمیت شناختن کشور فلسطین را اعلام کردند 
کمپین پیوست و  و ماه بعد اسلوونی نیز به این 
تعداد کشورهایی که کشور فلسطین را به رسمیت 
می‌شناسند از 193 عضو سازمان ملل به 148 کشور 
رسید، ماه پیش هم انگلیس، فرانسه، کانادا، استرالیا 
کشور فلسطین را  و پرتغال به رسمیت شناختن 
اعلام کردند و به این ترتیب تعداد کشورهایی که 
کشور فلسطین را به رسمیت می‌شناسند به 159 

کشور رسیده است.
آویو کوخاوی در آن زمان گفت که آرامش نسبی در 
جبهه جنوبی فریبنده بود، حماس هرگز متوقف 
نشد، بلکه قدرت خود را افزایش داد و تقویت کرد 
کس تصورش را  و تبدیل به تهدیدی شد که هیچ‌
خ داد، نشان داد  کتبر ر کرد. اتفاقی که در 7 ا نمی‌
که سلاح‌های ابتدایی می‌توانند بزرگ‌ترین دشمن 
فناوری باشند؛ جایی که یک نارنجک دستی یا یک 
پهپاد ساده، کل یک سیستم فناوری را نابود کردند 
و فناوری‌های گران‌قیمت اسرائیل در مواجهه با 

سلاح‌های ساده و ارزان از هم پاشیدند.
اما موضوع به همین جا ختم نمی‌شود، ارتش رژیم 
صهیونیستی تجاوز علیه نوار غزه را با این باور آغاز کرد 
که نابودی نیروهای مقاومت در غزه چندان طول 
نخواهد کشید و متحدان و شرکای این رژیم هم 
همین نظر را داشتند، اما امروز بعد از دو سال جنگ 
در کمال تعجب می‌بینند که مقاومت همچنان 
استوار و پابرجا مانده است و به وارد کردن تلفات 
جانی و مادی به ارتش صهیونیستی در محورهای 

مختلف غزه ادامه می‌دهد.
طبل توخالی ارتش اسرائیل

طولانی شدن جنگ غزه بدون تحقق هیچ‌یک از 
اهداف اصلی اعلام‌شده رژیم صهیونیستی، منجر 
به فروپاشی افسانه ارتش شکست‌ناپذیر اسرائیل 
که تحت حمایت  شده است و این ارتش باوجوداین‌
نظامی و مالی نامحدود آمریکا و غرب قرار دارد، امروز 
در شرایط وخیمی به‌سر می‌برد، به‌ویژه در سطح 
نیروی انسانی،همچنین شعار »اخلاقی‌ترین ارتش 
 جهان« برای ارتش اسرائیل هم امروز دستمایه طنز
 در سراسر دنیا شد و همه به ماهیت وحشی و 
جنایتکار این ارتش پی بردند.در سطح تلفات هم، 
در شرایطی که صهیونیست‌ها عادت به سانسور 
آمار تلفات جانی خود دارند و هرگز آمار دقیق ارائه 
نمی‌دهند، طبق آخرین داده‌های ارتش رژیم 
کنون 1152 افسر و نظامی  کتبر 2023 تا اشغالگر، از 7 ا
کشته شدند که بیش از 40 درصد آن‌ها زیر 21 سال 
بودند.تنها دو ماه پیش، اداره توان‌بخشی وزارت 
جنگ رژیم صهیونیستی اذعان کرد که تقریبا 80 هزار 
کند که 26 هزار نفر آن‌ها از  نظامی ارتش را درمان می‌
اختلالات شدید روانی رنج می‌برند، همچنین بین 
30 تا 40 درصد از نیروهای ذخیره ارتش اسرائیل، بنا 
به دلایل مختلف ازجمله خستگی ناشی از مدت 
زمان طولانی حضور در میدان جنگ، دیگر حاضر 

به بازگشت به جنگ نیستند.
که ارتش اسرائیل  گزارش داد  سایت عبری والا 
در طول سال گذشته 5000 زن را برای نقش رزمی 

کرده و به‌دنبال استخدام سالانه 700  استخدام 
کم 12 هزار نیرو  ج است؛ زیرا دست‌ یهودی از خار
گزارش، ارتش اسرائیل از  کم دارد.بر اساس این 
کمبود صدها افسر در منصب‌های فرماندهی 
نیروی زمینی رنج می‌برد و همچنین قادر به 
کردن نظامیان خود برای ثبت‌نام در  متقاعد 
آموزش افسری نیست. جنگ غزه همچنین یک 
ک اعتماد میان رده‌های سیاسی و  بحران خطرنا
نظامی ایجاد کرده است و ارتش دیگر اعتبار سابق 

را میان اسرائیلی‌ها ندارد.
تنش‌های اجتماعی و وخامت اوضاع اقتصادی

با ادامه و طولانی شدن جنگ غزه و پیامدهای آن، 
ج سیاسی و امنیتی  ج‌ومر اسرائیل به صحنه هر

بی‌سابقه تبدیل‌شده است.
کارشناس امور رژیم صهیونیستی  عماد ابوعواد، 
که تحت تعقیب  که نتانیاهو  گفت  در این زمینه 
کیفری بین‌المللی قرار دارد، با انتصاب  دیوان 
افراد نزدیک به خود در مناصب فرماندهی ارتش 
اسرائیل به‌عنوان بخشی از طرحی برای تغییر 
کردن آن با دستور  هویت نهاد نظامی و همسو 
کار راست‌افراطی‌ها، به‌دنبال سیطره بر ارتش 
بوده است که منجر به اختلافات داخلی گسترده 
 شد.اختلافات در جامعه صهیونیستی بعدازاین 
جنگ به حدی رسید که اسحاق هرتزوگ، رئیس 
رژیم اشغالگر مجبور شد در مورد جنگ داخلی 
هشدار بدهد.اقتصاد اسرائیل هم ازجمله اولین 
بخش‌هایی بود که بعد از طوفان الاقصی به‌شدت 
تحت تأثیر قرار گرفت هزینه‌های نظامی اسرائیل در 
سال 2024 به‌دلیل جنگ علیه غزه و پیامدهای 
آن 65 درصد افزایش یافت و به حدود 47 میلیارد 
که بزرگ‌ترین هزینه نظامی اسرائیل  دلار رسید 
کنون  از زمان اشغال فلسطین در سال 1948 تا

به شمار می‌رود.
این امر، اقتصاد رژیم صهیونیستی را تحت فشار 
قابل‌توجهی قرار داد و صهیونیست‌ها مجبور 
شدند هزینه‌های خود را در بسیاری از حوزه‌ها 
گسترده‌ای بر معیشت  که تأثیر منفی  کنند  کم 

شهرک‌نشینان داشت.
گزارش‌های اقتصادی رژیم صهیونیستی،  طبق 
انتظار می‌رود که بدهی عمومی این رژیم تا سال 
2025 از 70 درصد تولید ناخالص داخلی آن هم 
کابینه تا سال 2030  کسری بودجه  فراتر برود و 
سالانه تقریبا به 16 درصد تولید ناخالص داخلی 
برسد.بعدازاین رکود اقتصادی، خروج سرمایه از 
گزارش‌شده  اراضی اشغالی آغاز شد و داده‌های 
توسط رسانه‌های عبری نشان می‌دهد که حداقل 
1700 سرمایه‌دار، سال گذشته فلسطین اشغالی 

را ترک کرده‌اند.
کش‌ها ممنوع ورود کودک‌

»من آن‌ها را اخراج کردم، زیرا آن‌ها قاتل کودکان 
هستند، ارتش اسرائیل یک ارتش جنایتکار است.« 
این کلمات خلاصه‌ای از دلیل اخراج یک مشتری 
اسرائیلی توسط صاحب آرایشگاهی در سیدنی، 
پایتخت استرالیاست و البته این یک نمونه از 

نفرت مردم دنیا از صهیونیست‌هاست.بعد از 
افشای چهره جنایتکار و واقعی رژیم صهیونیستی 
کشی این رژیم علیه غیرنظامیان  و جنایات نسل‌
بی‌دفاع در نوار غزه، تظاهرات‌های جهانی مردمی 
ضد این رژیم به‌صورت روزانه و هفتگی همچنان 

ادامه دارد.
گوست گذشته، سیدنی شاهد بزرگ‌ترین  در ماه آ
تظاهرات در حمایت از غزه بود که تقریبا 90 هزار نفر 
در آن شرکت کردند و از معروف‌ترین پل‌های پایتخت 
عبور کرده خشم و نفرت گسترده خود را نسبت به 
اسرائیل نشان دادند.شهرهای متعددی در ژاپن، 
کستان، افغانستان،  کره جنوبی، تایلند، هند، پا
اندونزی، فیلیپین و مالزی  شاهد اعتراضات گسترده 
در محکومیت جنایات صهیونیست‌ها علیه غزه 
گردشگران  بوده و هستند. مردم، دیپلمات‌ها و 
کنند و اجازه ورود آن‌ها به  صهیونیست را طرد می‌
گردشگری و... را نمی‌دهند  کن  رستوران‌ها، اما
که اسرائیلی‌ها  گونه‌ای شده است  و وضعیت به‌
می‌ترسند در کشورهای دیگر به زبان عبری حرف 
که طوفان  بزنند و هویتشان را فاش کنند.درحالی‌
الاقصی و تحولاتی که ایجاد کرد، در خیابان‌های 
که  آسیا هم به‌شدت طنین‌انداز شد و مردمی را 
پیش از این چیزی از آرمان فلسطین نمی‌دانستند 
کشاند، طنین این انتفاضه در  به خیابان‌ها 
خیابان‌های شهرهای اروپایی عمیق‌تر، بزرگ‌تر و 
شدیدتر بود؛ جایی که شعارهای »آزادی فلسطین 
کنون در  از بحر تا نهر« و »مرگ بر ارتش اسرائیل« ا

سراسر اروپا به گوش می‌رسد.
آوی اشکنازی، خبرنگار روزنامه عبری معاریو در 
این زمینه اعلام کرد: جنبش حماس در بسیاری از 
گام‌هایی که برداشته تا حد زیادی موفق بوده است، 
به‌عنوان‌مثال امروز به‌سختی خیابانی در اروپا وجود 
دارد که پرچم فلسطین روی ویترین مغازه‌ای در 
اهتزاز نباشد یا شعار فلسطین باید آزاد شود را روی 
 دیوارها نبینیم. شما هر روز شاهد تظاهرات طرفداران 
فلسطین در هر میدانی در ایتالیا، اسپانیا، انگلیس، 
آلمان و یونان هستید و در اینجا حماس یک درس 

واقعی به دیپلماسی غایب اسرائیل داده است.
اروپا علیه اسرائیل

مرکز اطلاعات فلسطینی اروپا در طول دو سال جنایت 
کشی ارتش صهیونیستی علیه غزه، بیش از 45  نسل‌
هزار تظاهرات و رویداد حمایت از فلسطین را در نزدیک 
 به 800 شهر در 25 کشور اروپایی مستند کرده است.
رائد صلاحات، مدیر این مرکز اعلام کرد که مردم 
کنندگان در رویدادهای  اروپا بیشترین درصد شرکت‌
جهانی در حمایت از غزه و محکومیت جنایات 
اسرائیل را دارند.وی افزود: این امر تأثیر قابل‌توجهی 
بر سیاستمداران اروپایی در اتخاذ تصمیماتی داشت 
که منجر به به‌رسمیت شناختن کشور فلسطین 
کشور اروپایی شد.تظاهرات در  توسط چندین 
کتبر برگزار شد و 250 هزار نفر در آن  هلند که در 5 ا
کردند، یکی از تأثیرگذارترین رویدادهای  شرکت 
اروپایی در حمایت از فلسطین بود. معین ربانی، 
محقق گروه بین‌المللی بحران که در هلند متولد 

و بزرگ‌شده است، اعلام کرد که هلند بدون شک 
برجسته‌ترین کشور اروپایی است که پیش از این 
بیشترین طرفداران اسرائیل را داشت، اما امروز 
اسرائیل به‌شکلی قابل‌توجه و برگشت‌ناپذیر، 
حمایت مردم هلند را از دست داد.وی اضافه 
کرد: دولت‌های آینده هلند هم به‌طور فزاینده‌ای 
در حفظ موضع خود برای حمایت از اسرائیل با 
مشکل جدی مواجه خواهند شد. ما امروز در 
که  کنیم و تحولاتی  دنیای متفاوتی زندگی می‌
خ‌داده است، نشان می‌دهد جهان قرار است  ر
به دنیای بهتری تبدیل شود.جنبش‌های اروپا 
در حمایت از فلسطین و محکومیت اسرائیل 
محدود به تظاهرات‌ها و اعتصابات نبوده، بلکه 
که  شامل اقدامات دریایی نیز شده است. درحالی‌
از سال 2018 چندین کمپین دریایی برای شکستن 
کمپین‌ها بعد از  محاصره غزه آغازشده بود، این 
که  طوفان الاقصی با موج بزرگ‌تری دنبال شد 
یکی از برجسته‌ترین و جدیدترین آن‌ها ناوگان 
»صمود« است.در جولای 2025 ناوگان جهانی 
صمود از چهار نهاد اصلی تشکیل شد؛ جنبش 
جهانی به‌سمت غزه، ائتلاف ناوگان آزادی، 
ناوگان پایداری مغرب و ابتکار پایداری نوسانترا از 
شرق آسیا. هدف این ناوگان شکستن محاصره 
غیرقانونی و ظالمانه رژیم صهیونیستی علیه نوار 
غزه بود.با وجود اظهارات مقامات صهیونیست 
در مورد موفقیتشان در متوقف کردن این ناوگان 
در آب‌های بین‌المللی، اما حمله تروریستی ارتش 
اسرائیل به ناوگان صمود، خشم جهانی را بار دیگر 
علیه رژیم صهیونیستی و مقامات آن افزایش داد؛ 
به‌ویژه بعد از گزارش‌های مستندی که فعالان این 
ناوگان درباره بدرفتاری‌ها و اقدامات وحشیانه 
اسرائیلی‌ها ارائه می‌دهند.آنچه در خیابان‌های 
اروپا امروز اتفاق می‌افتد، صرفا محدود به خیابان‌ها 
نیست، بلکه به باشگاه‌ها و رویدادهای ورزشی نیز 
کشیده شد که از برجسته‌ترین اقدامات اروپایی 
در حمایت از فلسطین است؛ جایی که هواداران 
تیم‌های فوتبال و همچنین بازیکنان تیم‌های 

به‌اشکال مختلف حمایت  وپایی  ر ا مختلف 
خود را از فلسطین نشان می‌دهند، علاوه بر آن 
درخواست‌های زیادی در کشورهای اروپایی برای 
ممنوعیت شرکت اسرائیل در مسابقات ورزشی 

ح شده است. بین‌المللی مطر
گذشته در 24  که در ماه مارس  یک نظرسنجی 
کشور انجام شد، نشان داد که در 20 کشور از این 
کشورها، نیمی یا بیشتر مردم دیدگاه منفی نسبت 
به اسرائیل دارند. در کشورهایی مانند استرالیا، 
ژاپن ،سوئد، ترکیه و اندونزی این میزان به 75 
درصد یا بیشتر رسیده و حتی در انگلیس میزان 
که دیدگاه منفی به اسرائیل دارند، از 44  کسانی 
درصد در سال 2013 به 61 درصد در سال 2025 

رسیده است.
سقوط روایت اسرائیل در آمریکا

اما در آن سوی اقیانوس و بزرگ‌ترین مرکز حمایت 
از صهیونیسم یعنی آمریکا، تأثیر طوفان الاقصی 
که دانشجویان  بیشتر و عمیق‌تر بود، به‌محض این‌
دانشگاه‌های معتبر آمریکایی جنبشی در حمایت 
از غزه به‌راه انداختند و دولت و کنگره ایالات‌متحده 
کشی اسرائیل  را به‌خاطر حمایت از جنایات نسل‌
کشیدند، جمعیت زیادی از  علیه غزه به چالش 
مردم آمریکا در ایالت‌های مختلف با تظاهرات 
گسترده به خیابان‌ها آمدند و خواستار پایان 
دادن به حمایت آمریکا از ارتش جنایتکار اسرائیل 
شدند.سرکوب حامیان فلسطین در آمریکا و 
کشیدن دانشجویان و استادان  تصاویر زننده از 
نخبه دانشگاه‌های این کشور روی زمین توسط 
نیروهای امنیتی و نظامی، صحنه‌هایی است که 
از چند ماه بعد از نبرد طوفان الاقصی همچنان 
تکرار می‌شود و مردم آزاده در سراسر جهان، آزادگی 
کنند. و شرافت نخبگان آمریکایی را تحسین می‌

طبق نظرسنجی مؤسسه برجسته پیو که در ماه 
مارس گذشته انجام شد، 60 درصد از آمریکایی‌ها 
دیدگاه منفی به اسرائیل دارند و به ویژه نسل 
کشور با نفرت از صهیونیسم رشد  جوان در این 
که در آمریکا افتاد،  کند.البته این اتفاقی  می‌

محدود به تظاهرات‌ها و اعتراضات دانشجویی 
نیست و امروز بسیاری از شهروندان آمریکایی، 
که  گویند  چه جمهوری‌خواه و چه دموکرات می‌
لابی اسرائیل، سیاست آمریکا و سیاستمداران 
آن را به سیطره خود درآورده است.بسیاری از 
سیاستمداران و تحلیلگران مستقل آمریکایی هم 
در مورد خسارت‌های حمایت از اسرائیل برای آمریکا 
کنند و همه این تحولات موجب شده  صحبت می‌
است حتی نتانیاهو هم باوجوداین که همچنان 
حمایت‌های هنگفتی از ایالات‌متحده دریافت 
کند، نگران شود و چندین بار در برنامه‌های  می‌
تلویزیونی ظاهرشده است تا در مورد اهمیت 
اسرائیل برای آمریکا حرف بزند و توجه شهروندان 

آمریکایی را جلب کند.
هالیوود علیه اسرائیل می‌شود

که پیش از این وسیله‌ای برای نفوذ  اما هالیوود 
اسرائیل بود و از نظر تاریخی به حمایت از اسرائیل 
شناخته می‌شود نیز از رویدادهای حمایت از غزه 
عقب نماند، بیش از 1300 فیلمساز ازجمله برخی از 
ستاره‌های برجسته هالیوود متعهد شده‌اند که با 
مؤسسات فیلم‌سازی اسرائیلی که در نقض حقوق 
فلسطینیان همدست هستند، همکاری نکنند؛ 
کشی  به‌ویژه در شرایطی که این رژیم جنگ نسل‌
علیه غزه را تشدید کرده است.این امر موجب شده 
است سیاستمداران صهیونیست نگران تعمیق 
شکست خود در برابر افکار عمومی آمریکا باشند؛ 
که دیگر  کشور  به‌ویژه در سایه نسل جدید این 
اسرائیل را نمی‌پذیرد،بر همین اساس نتانیاهو در 
سفر ماه گذشته خود به واشنگتن مشتاق دیدار 
با اینفلوئنسرها برای تبلیغ روایت اسرائیل بود و از 
ک و ایکس )توییتر سابق(  آن‌ها دعوت کرد از تیک‌تا
برای تقویت حمایت از اسرائیل و بهبود وجهه آن 
کنند.نتانیاهو  در رسانه‌های اجتماعی استفاده 
در دیدار با اینفلوئنسرهای آمریکایی، بر اهمیت 
استفاده از رسانه‌های اجتماعی به‌عنوان ابزارهای 
جنگی برای حمایت از موضع اسرائیل در جنگ 
ک  کید کرد و گفت که پلت‌فرمی مانند تیک‌تا غزه تأ

در تعیین موقعیت جهانی اسرائیل نقش مؤثری 
دارد. او به همکاری خود با ایلان ماسک اشاره 
گفت: ما یک دوست هستیم نه دشمن. کرد و 

گزارش‌هایی هم در رسانه‌های غربی منتشرشده 
است که نشان می‌دهد اسرائیل به هر اینفلوئنسری 
که از این رژیم دفاع و روایت آن را تبلیغ کند 7000 
کند؛ موضوعی  دلار برای هر پست پرداخت می‌
که به منبع تمسخر و مضحکه میان آمریکایی‌ها 
تبدیل‌شده است.طبق پرونده‌های قانون ثبت 
که توسط آژانس خبری یهود  عوامل خارجی 
موردبررسی قرارگرفته است، اسرائیل همچنین بیش 
از 4 میلیون دلار به یک شرکت تبلیغاتی پرداخت 
کرده است تا مسیحیان را ترغیب به طرفداری از 
اسرائیل و دشمنی با فلسطینی‌ها کند.وضعیت 
جهانی فعلی بعد از طوفان الاقصی را شاید بتوان با 
اظهارات بن درور یمینی، روزنامه‌نگار صهیونیست 
گفت: غزه از طریق دانشگاه‌ها،  که  کرد  خلاصه 
رسانه‌ها، پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی و 
اتحادیه‌ها در صحنه جهانی پیروز شد و حماس 
توانست اسرائیل را به سمت فروپاشی اقتصادی 

و دیپلماتیک بکشاند.
کید کرد که دشوارترین  این نویسنده صهیونیست تأ
 کار پیش ‌روی اسرائیل، بازسازی جایگاه دیپلماتیک 
که نیاز به تلاش بلندمدت و طولانی  خود است 
دارد.به این ترتیب عملیات طوفان الاقصی چهره 
واقعی رژیم صهیونیستی را برای جهانیان آشکار 
ساخت و اسرائیل از رژیمی که به‌دنبال ادغام در 
منطقه بود و خودش را پیام‌آور همکاری و زندگی 
کرد، به یک رژیم منفور  مسالمت‌آمیز معرفی می‌
در سراسر دنیا تبدیل شد که امروز سیاستمداران 
و نظامیان آن در سراسر جهان به‌دلیل جنایت 
کشی مورد پیگرد قرار دارند.البته  جنگی و نسل‌
همه این‌ها تأثیرات اولیه نبرد طوفان الاقصی بود و 
کاری عظیمی که مردم فلسطین  نتیجه واقعی فدا
در این نبرد تاریخی انجام می‌دهند و تقدیم کردن 
ده‌ها هزار شهید در جنگی نابرابر، در سال‌های 

آینده به‌وضوح روشن خواهد شد.

عملیات طوفان‌الاقصی جهان را مقابل اسرائیل قرار داد

جهان پساطوفان
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سال چهلم   
شماره 11247

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای تقان بردی اتابائی فرزند اناقربان برابر وارده شماره 140421712003013312 
گواهی شده توسط دفترخانه 33  مورخ 1404/6/31 با ارائه دو برگ استشهادیه 
بندرترکمن ادعا نموده که سند مالکیت 48 سهم مشاع از 104 سهم ششدانگ یک 
ک 6609 فرعی از یک- اصلی بخش 3  قطعه زمین به مساحت 407 مترمربع به پلا
ثبت بندرترکمن که ذیل ثبت دفتر الکترونیکی شماره 139720312003000129 بنام 
آقای تقان بردی اتابائی فرزند اناقربان بشماره شناسنامه 989 گمیشان و شماره 
ملی 6289453491 به شماره چاپی 969195 سری ب سال 95 صادر و تسلیم گردیده 
بود به علت اسباب کشی مفقود و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره 
نموده است علیهذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت 
گهی معامله ای انجام داده و یا  گهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آ آ
گهی  مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آ
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت  اعتراض 
اصل سند معامله ارایه نگردد، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 	
م.الف:247 تاریخ انتشار:1404/6/17	

ک بندرترکمن امید اسماعیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
====================================================

گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره  140460312009002572 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید جلال سادات مزنگی فرزند 
سید نجف به شماره ملی 2249973954 و شماره شناسنامه 176 صادره کردکوی 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2613 مترمربع قسمتی از پلا
153 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک 

رسمی  خلیل طهماسبی مزنگی محرز گردیده است.
گهی می شود در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/17

م.الف :266 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/1	
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

================================================

گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره  140460312009002345 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض آقای وحید اعرابی فرزند ذوالفقار 
به شماره ملی 2240030682 و شماره شناسنامه 2240030682 صادره کردکوی در 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 3446.51 مترمربع قسمتی از پلا
3 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک رسمی آقای 

اسحق اعرابی محرز گردیده است.
گهی می شود در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/17

م.الف :265 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/1	
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

====================================================

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت ساختمان همسایه به 
شناسه ملی 14007386338 و به شماره ثبت 522273 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد شرکت سرمایه گذاری آفتاب دریا به شناسه ملی 10102806270 
و به نمایندگی امیر عسگری به شماره ملی 1520205937 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1406/04/31و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1406/04/31 شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری نیک 
اختران پرواز به شناسه ملی 14003839380 و به نمایندگی صابر کارگری 
به شماره ملی 4980089501 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1406/04/31شرکت آتیه همکاران راتا به شناسه ملی 14006689655 
و به نمایندگی یاسر کارگری به شماره ملی 4989588843 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/31 انتخاب گردیدند امضاء کلیه 
اوراق و اسناد و مدارک تعهدآور اعم از چک ، سفته ، برات و قراردادها 
با امضاء دو تن از اعضا هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و نامه های 
اداری با امضا هر یک از اعضا و مهر شرکت معتبر خواهد بود سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )2020783(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ذوب آهن اسنوند آذر به شناسه ملی 10103075864 و به شماره ثبت 269232 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1404/06/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت و قراردادها و عقود اسلامی چک، سفته، بروات با امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضاء هیئت مدیره یا با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اوراق عادی و مکاتباتی با امضاء هر یک از 
اعضاء هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید -1 تهیه و پیشنهاد خط مشی 
عمومی شرکت به هیئت مدیره. -2 تهیه و تنظیم آئین نامه و ضوابط اداری و مالی و ارائه آن به هیئت مدیره جهت تصویب. -3 تهیه بودجه شرکت جهت طرح 
و تصویب در هیئت مدیره. -4 اجرای کلیه مصوبات هیئت مدیره و امور جاری شرکت. -5 نصب و عزل و تعیین سمت کارکنان شرکت، همچنین تعیین حقوق 
و مزایا و پاداش و اعطای ترفیعات کارکنان باستثنای اعضاء هیئت مدیره. -6 پیشنهاد افتتاح و انسداد حساب های سپرده جاری، قرض الحسنه و سرمایه 
گذاری در بانک ها به هیئت مدیره، تودیع اسناد و اوراق بهادار و وجوه نقد شرکت در حساب های مفتوحه، تقاضای استرداد و تحویل آنها با امضاهای مجاز و 
مهر شرکت. -7 امضای نامه های عادی شرکت به ادارات و شرکت ها و سایر ارگان ها. -8 خرید و فروش کلیه مواد، کالا و خدماتیکه در حدود موضوع شرکت 
می باشد براساس ضوابط مصوب هیئت مدیره، انجام هزینه های جاری و ضروری شرکت بدون تصویب هیئت مدیره طبق آئین نامه معاملات شرکت. -9 طرح 
رسیدگی هرگونه دعوی و ورود در دعاوی بعنوان خواهان یا خوانده و یا بعنوان شخص ثالث در کلیه مراحل رسیدگی با اختیار تام جهت مراجعه به دادگاه های 
صالحه اعم از بدوی، استیناف، تمیز و حقوقی یا جزایی، ترک دعوی یا استرداد آن باختلاف مورد و ارجاع دعوی بداوری، تعیین داور و کارشناس، تعیین وکیل 
و تفویض حق توکیل بغیر و اختیارات لازم به وکیل مزبور و عزل او، حل و فصل کلیه دعاوی از طریق سازش یا داوری و انجام هرگونه اقدام قانونی دیگر که برای 
ختم موفقیت آمیز دعوی ضروری باشد و تامین دلیل و ادعای جعل و جاعل و وصول محکوم به، چه در دادگاه و چه در اداره ثبت اسناد و املاک. -10 وصول 
مطالبات و تادیه و تمدید تعهدات مسجل شده شرکت در کلیه موارد. -11 حفظ اموال و دفاتر شرکت، رسیدگی به محاسبات و تنظیم صورت دارائی ها شرکت. 
-12 مدیرعامل می تواند بخشی از اختیارات خود را با مسئولیت خود به فرد یا افراد دیگر تفویض نماید سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )2020790(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت ساختمان همسایه به 
شناسه ملی 14007386338 و به شماره ثبت 522273 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/04/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت سرمایه گذاری آفتاب دریا به 
شناسه ملی 10102806270 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1406/04/31شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری 
نیک اختران پرواز به شناسه ملی 14003839380به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/31شرکت آتیه همکاران راتا 
به شناسه ملی 14006689655 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1406/04/31انتخاب گردیدندخانم پریسا تاتار به شماره ملی 
2020602229 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
مجتبی لطیفی به شماره ملی 2050378777 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدندروزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت 
نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.تراز نامه و حساب سودو زیان 
سال مالی منتهی به 1403/12/30 به تصویب رسید. سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )2020782(

گهی دعوت شرکت پایتخت طب روز  آ
 سهامی خاص  به شماره ثبت 195764 

و شناسه ملی 10102376440 
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده، 
در مورخ 1404/07/16 راس ساعت  10:00  به نشانی مرکز 
اصلی شرکت استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، داوودیه، خیابان پگاه، بلوار میرداماد، 
پلاک 192، طبقه همکف، واحد شمالی تشکیل می گردد، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

ساعت  10:00 :
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، انتخاب بازرسین، 
تعیین دارندگان حق امضاء، تصویب تراز و سود و زیان 

سال مالی منتهی به 1403/12/30
هیئت مدیره شرکت پایتخت طب روز 
سهامی خاص

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان خبرداد:
 واگذاری 207  اشتراک رایگان به مددجویان، ایثارگران 

و اماکن مذهبی در6 ماهه ابتدائی سال 1404

گفت:در راستای مسئولیت  گلستان با بیان این مطب  گاز استان  مدیرعامل شرکت 
 اجتماعی و همچنین  محرومیت زدائی و کمک به محرومین و مساعدت به اقشار ایثار گر 
ک رایگان  کن مذهبی  بر اساس قانون در 6 ماهه نخست سال 1404 تعداد 207 اشترا و اما
گذار شد.   بنا به گزارش روابط عمومی،ابوالفضل نرسی افزود:از این  معادل 950  میلیون ریال   وا
ک رایگان به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و 53 مورد نیز  میزان تعداد 99 مورد اشترا
به مددجویان سازمان بهزیستی تعلق گرفته است. نرسی ادامه داد:درهمین رابطه تعداد 37 
مورد نیز به ایثارگران عزیز شامل خانواده معظم شهداء )بستگان درجه یک( و جانبازان بالای 25 
ح در سال جاری  گذار شد. وی با بیان اینکه این طر کن مذهبی وا درصد و تعداد 18 مورد نیز اما
ح حمایتی می توانند با مراجعه به سازمان های مذکور و  نیز ادامه دارد، افزود:مشمولان این طر

دریافت معرفی نامه و ارائه آن به این شرکت از این خدمات حمایتی بهره مند شوند.
گذشته از این حق  که درسنوات  کرد: افرادی  گلستان تصریح  گازاستان   مدیرعامل شرکت 
بهره مند شده اند قانون حمایتی شامل حال آنها نخواهد شد چرا که این عزیزان می توانند تنها 
برای یک مرحله و یک انشعاب گاز استفاده نمایند.   نرسی درخاتمه اظهارداشت:این حرکت 
بسیار ارزشمند ازعنایات ویژه نظام مقدس جمهوری اسلامی در راستای توجه به قشر ایثارگر، 
تحقق عدالت محوری و حمایت از اقشار ضعیف وکم درآمدجامعه اتخاذ شده و افتخاری برای 

این شرکت است که به این عزیزان خدمت رسانی کنیم.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت صنایع 

 تبدیلی فراز )سهامی خاص(
  ثبت شده به شماره 1725 

و شناسه ملی 10260196586
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع تبدیلی فراز – سهامی خاص- به 
شماره ثبت 1725 و شناسه ملی 10260196586 دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که ساعت10 صبح مورخ 1404/8/7 
در محل شرکت واقع در کاشان – شهدای نوش آباد – جاده سفیدشهر – بلوار 
کویر – پلاک 0 - طبقه همکف – کدپستی 8715949135 تشکیل می شود، حضور 

به هم رسانند.
دستورجلسه :

1- انتخاب بازرسان 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- تصویب ترازنامه و حساب 
سود و زیان

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/7/17

خ ش 1404/7/17


